
 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）
【女子初級低学年クラス】 個人総合

23件

          とび箱 鉄棒 平均台 マット 個人総合

No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

210 大岩 由依 おおいわ ゆい わいわいスポーツクラブ 小4 9.650 1 9.250 2 9.450 2 9.625 2 37.975 1
198 生田 琴音 いくた ことね ムーヴ体操クラブ A 小2 9.000 5 9.100 5 9.350 3 9.550 5 37.000 2
193 古田 愛来 ふるた あいら コナミスポーツクラブ本店西宮 小4 9.250 3 9.350 1 8.750 10 9.475 7 36.825 3
194 堀野 遥香 ほりの はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 小3 8.850 8 9.050 6 9.300 4 9.325 10 36.525 4
213 新谷 さくら しんたに さくら グンゼスポーツつかしん 小3 8.700 12 8.750 11 9.550 1 9.475 7 36.475 5
201 清水 ゆず しみず ゆず ムーヴ体操クラブ A 小4 8.800 10 8.850 9 9.150 6 9.600 3 36.400 6
204 大西 羽舞 おおにし ふわり ハート体操クラブ 小4 9.300 2 8.800 10 8.500 12 9.650 1 36.250 7
199 稲垣 香奈 いながき かな ムーヴ体操クラブ A 小3 9.000 5 8.900 8 8.750 10 9.575 4 36.225 8
211 岩本 美桜 いわもと みお わいわいスポーツクラブ 小4 8.850 8 8.500 12 9.200 5 9.500 6 36.050 9
200 神原 芹璃 かんばら せり ムーヴ体操クラブ A 小4 8.900 7 9.150 4 8.800 8 9.100 15 35.950 10
192 加藤 潤 かとう じゅん コナミスポーツクラブ本店西宮 小4 8.500 16 9.200 3 8.400 14 9.425 9 35.525 11
196 井戸川 奈々 いどがわ なな みずふね体操クラブ堺校 小4 9.200 4 8.950 7 8.400 14 8.850 18 35.400 12
197 六車 葵音 むぐるま あおね 加古川体操クラブ 小4 8.550 15 8.500 12 9.150 6 9.150 13 35.350 13
209 松本 俐歩 まつもと りほ マックスポーツ加古川 小4 8.400 18 8.150 17 8.800 8 9.150 13 34.500 14
207 関 薫 せき かおる エアボーンスポーツクラブ 小3 8.500 16 8.250 16 8.400 14 9.175 12 34.325 15
202 西台 菜々子 にしだい ななこ 明石体操教室 小3 8.650 14 8.350 14 8.400 14 8.875 17 34.275 16
205 菅野 莉央 すがの りお ハート体操クラブ 小3 8.400 18 8.350 14 8.450 13 9.050 16 34.250 17
208 越智 小雪 おち こゆき エアボーンスポーツクラブ 小3 8.700 12 7.900 20 7.850 21 9.200 11 33.650 18
203 西海 夢愛菜 にしうみ ゆあな 明石体操教室 小3 8.400 18 8.100 18 8.300 19 8.550 20 33.350 19
214 灘井 綾乃 なだい あやの マックスポーツ緑地公園校 小4 8.000 21 8.000 19 8.400 14 8.750 19 33.150 20
195 絹川 紗来 きぬがわ さら みずふね体操クラブ堺校 小4 8.800 10 7.750 21 7.900 20 8.400 21 32.850 21
212 辻 つばき つじ つばき グンゼスポーツつかしん 小3 キケン キケン キケン キケン キケン 22
206 杉浦 いろは すぎうら いろは ハート体操クラブ 小2 キケン キケン キケン キケン キケン 23



 第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級低学年クラス】種目別スコア

とび箱

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 210 大岩 由依 おおいわ ゆい わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 0.000 0.000 9.650

☆ 2 204 大西 羽舞 おおにし ふわり ハート体操クラブ 小4 0.000 0.000 0.000 9.300

☆ 3 193 古田 愛来 ふるた あいら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 0.000 0.000 9.250

☆ 4 196 井戸川 奈々 いどがわ なな みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 0.000 0.000 9.200

☆ 5 199 稲垣 香奈 いながき かな ムーヴ体操クラブ A 小3 0.000 0.000 0.000 9.000

☆ 5 198 生田 琴音 いくた ことね ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 0.000 0.000 9.000

7 200 神原 芹璃 かんばら せり ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 8.900

8 194 堀野 遥香 ほりの はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小3 0.000 0.000 0.000 8.850

8 211 岩本 美桜 いわもと みお わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 0.000 0.000 8.850

10 195 絹川 紗来 きぬがわ さら みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 0.000 0.000 8.800

10 201 清水 ゆず しみず ゆず ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 0.000 0.000 8.800

12 213 新谷 さくら しんたに さくら グンゼスポーツつかしん 小3 0.000 0.000 0.000 8.700

12 208 越智 小雪 おち こゆき エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 0.000 0.000 8.700

14 202 西台 菜々子 にしだい ななこ 明石体操教室 小3 0.000 0.000 0.000 8.650

15 197 六車 葵音 むぐるま あおね 加古川体操クラブ 小4 0.000 0.000 0.000 8.550

16 192 加藤 潤 かとう じゅん コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 0.000 0.000 8.500

16 207 関 薫 せき かおる エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 0.000 0.000 8.500

18 209 松本 俐歩 まつもと りほ マックスポーツ加古川 小4 0.000 0.000 0.000 8.400

18 205 菅野 莉央 すがの りお ハート体操クラブ 小3 0.000 0.000 0.000 8.400

18 203 西海 夢愛菜 にしうみ ゆあな 明石体操教室 小3 0.000 0.000 0.000 8.400

21 214 灘井 綾乃 なだい あやの マックスポーツ緑地公園校 小4 0.000 0.000 0.000 8.000

鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 193 古田 愛来 ふるた あいら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 9.350 0.000 9.350

☆ 2 210 大岩 由依 おおいわ ゆい わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 9.250 0.000 9.250

☆ 3 192 加藤 潤 かとう じゅん コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 9.200 0.000 9.200

☆ 4 200 神原 芹璃 かんばら せり ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 9.150 0.000 9.150

☆ 5 198 生田 琴音 いくた ことね ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.100 0.000 9.100

☆ 6 194 堀野 遥香 ほりの はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小3 0.000 9.050 0.000 9.050

7 196 井戸川 奈々 いどがわ なな みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 8.950 0.000 8.950

8 199 稲垣 香奈 いながき かな ムーヴ体操クラブ A 小3 0.000 8.900 0.000 8.900

9 201 清水 ゆず しみず ゆず ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 8.850 0.000 8.850

10 204 大西 羽舞 おおにし ふわり ハート体操クラブ 小4 0.000 8.800 0.000 8.800



鉄棒

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

11 213 新谷 さくら しんたに さくら グンゼスポーツつかしん 小3 0.000 8.750 0.000 8.750

12 197 六車 葵音 むぐるま あおね 加古川体操クラブ 小4 0.000 8.500 0.000 8.500

12 211 岩本 美桜 いわもと みお わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 8.500 0.000 8.500

14 202 西台 菜々子 にしだい ななこ 明石体操教室 小3 0.000 8.350 0.000 8.350

14 205 菅野 莉央 すがの りお ハート体操クラブ 小3 0.000 8.350 0.000 8.350

16 207 関 薫 せき かおる エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 8.250 0.000 8.250

17 209 松本 俐歩 まつもと りほ マックスポーツ加古川 小4 0.000 8.150 0.000 8.150

18 203 西海 夢愛菜 にしうみ ゆあな 明石体操教室 小3 0.000 8.100 0.000 8.100

19 214 灘井 綾乃 なだい あやの マックスポーツ緑地公園校 小4 0.000 8.000 0.000 8.000

20 208 越智 小雪 おち こゆき エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 7.900 0.000 7.900

21 195 絹川 紗来 きぬがわ さら みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 7.750 0.000 7.750

平均台

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 213 新谷 さくら しんたに さくら グンゼスポーツつかしん 小3 0.000 9.550 0.000 9.550

☆ 2 210 大岩 由依 おおいわ ゆい わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 9.450 0.000 9.450

☆ 3 198 生田 琴音 いくた ことね ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.350 0.000 9.350

☆ 4 194 堀野 遥香 ほりの はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小3 0.000 9.300 0.000 9.300

☆ 5 211 岩本 美桜 いわもと みお わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 9.200 0.000 9.200

☆ 6 201 清水 ゆず しみず ゆず ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 9.150 0.000 9.150

☆ 6 197 六車 葵音 むぐるま あおね 加古川体操クラブ 小4 0.000 9.150 0.000 9.150

8 209 松本 俐歩 まつもと りほ マックスポーツ加古川 小4 0.000 8.800 0.000 8.800

8 200 神原 芹璃 かんばら せり ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 8.800 0.000 8.800

10 199 稲垣 香奈 いながき かな ムーヴ体操クラブ A 小3 0.000 8.750 0.000 8.750

10 193 古田 愛来 ふるた あいら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 8.750 0.000 8.750

12 204 大西 羽舞 おおにし ふわり ハート体操クラブ 小4 0.000 8.500 0.000 8.500

13 205 菅野 莉央 すがの りお ハート体操クラブ 小3 0.000 8.450 0.000 8.450

14 196 井戸川 奈々 いどがわ なな みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 8.400 0.000 8.400

14 214 灘井 綾乃 なだい あやの マックスポーツ緑地公園校 小4 0.000 8.400 0.000 8.400

14 192 加藤 潤 かとう じゅん コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 8.400 0.000 8.400

14 202 西台 菜々子 にしだい ななこ 明石体操教室 小3 0.000 8.400 0.000 8.400

14 207 関 薫 せき かおる エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 8.400 0.000 8.400

19 203 西海 夢愛菜 にしうみ ゆあな 明石体操教室 小3 0.000 8.300 0.000 8.300

20 195 絹川 紗来 きぬがわ さら みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 7.900 0.000 7.900

21 208 越智 小雪 おち こゆき エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 7.850 0.000 7.850

マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 1 204 大西 羽舞 おおにし ふわり ハート体操クラブ 小4 0.000 9.650 0.000 9.650



マット

  順位 No. 氏名 ふりがな 所属名 学年 D E ND 得点

☆ 2 210 大岩 由依 おおいわ ゆい わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 9.625 0.000 9.625

☆ 3 201 清水 ゆず しみず ゆず ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 9.600 0.000 9.600

☆ 4 199 稲垣 香奈 いながき かな ムーヴ体操クラブ A 小3 0.000 9.575 0.000 9.575

☆ 5 198 生田 琴音 いくた ことね ムーヴ体操クラブ A 小2 0.000 9.550 0.000 9.550

☆ 6 211 岩本 美桜 いわもと みお わいわいスポーツクラブ 小4 0.000 9.500 0.000 9.500

7 213 新谷 さくら しんたに さくら グンゼスポーツつかしん 小3 0.000 9.475 0.000 9.475

7 193 古田 愛来 ふるた あいら コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 9.475 0.000 9.475

9 192 加藤 潤 かとう じゅん コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小4 0.000 9.425 0.000 9.425

10 194 堀野 遥香 ほりの はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 A 小3 0.000 9.325 0.000 9.325

11 208 越智 小雪 おち こゆき エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 9.200 0.000 9.200

12 207 関 薫 せき かおる エアボーンスポーツクラブ 小3 0.000 9.175 0.000 9.175

13 209 松本 俐歩 まつもと りほ マックスポーツ加古川 小4 0.000 9.150 0.000 9.150

13 197 六車 葵音 むぐるま あおね 加古川体操クラブ 小4 0.000 9.150 0.000 9.150

15 200 神原 芹璃 かんばら せり ムーヴ体操クラブ A 小4 0.000 9.100 0.000 9.100

16 205 菅野 莉央 すがの りお ハート体操クラブ 小3 0.000 9.050 0.000 9.050

17 202 西台 菜々子 にしだい ななこ 明石体操教室 小3 0.000 8.875 0.000 8.875

18 196 井戸川 奈々 いどがわ なな みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 8.850 0.000 8.850

19 214 灘井 綾乃 なだい あやの マックスポーツ緑地公園校 小4 0.000 8.750 0.000 8.750

20 203 西海 夢愛菜 にしうみ ゆあな 明石体操教室 小3 0.000 8.550 0.000 8.550

21 195 絹川 紗来 きぬがわ さら みずふね体操クラブ堺校 小4 0.000 8.400 0.000 8.400



 
第14回 COSMOSカップ体操競技大会（ 2022/10/15～2022/10/16）

【女子初級低学年クラス】団体総合 （4種目：とび箱／鉄棒／平均台／マット）

順位 チーム名 とび箱 鉄棒 平均台 マット 団体総合

1 ムーヴ体操クラブ 26.900 27.150 27.300 28.725 110.075

2 コナミスポーツクラブ本店西宮 26.600 27.600 26.450 28.225 108.875


